WERKBANK, B1500 X D800 X H900, 6 LADES

=LISTA

Omeschrijving

Een werkbank met schuifladenkast of een schuifladenkast met
werkblad? Onderstaand biedt Listashop.nl u een aantal variaties
aan, die qua configuratie in het verleden vaak zo zijn
samengesteld en verkocht. En dat de praktijk de beste leermeester
is behoeft geen betoog. De ladenkasten zijn allemaal 27E breed en
27 of 36E diep. Dit geeft een nuttige ladeafmeting van respectifelijk
459 x 459 mm en 459 x 612 mm. Doordat de werkbladen af fabriek
voorbereid zijn voor montage van alle soorten en maten
ladenkasten in elk mogelijke configuratie, kunt u bijvoorbeeld de
kast snel en eenvoudig verplaatsen naar de andere zijde van de
werkbank. Of naderhand nog een schuifladenkast monteren. (wel
van exact dezelfde hoogte)

Het uitgebreide programma indelingsmateriaal biedt u de
mogelijkheid elke schuiflade zo efficient mogelijk in te delen en
geschikt te maken voor de gewenste opslag. Zo maakt u optimaal
gebruik van de beschikbare ruimte. En aan een nette werkplek is
het prettig werken.

Kenmerken

e Beuken werkblad (50 mm dik)

¢ Breedte: 1500 mm

¢ Diepte: 800 mm

e Hoogte: 900 mm

e 6 schuiflades

¢ Ladeindeling: 1x50 / 2x100 / 2x150 / 1x200
¢ Nuttige ladeafmeting: 459mm x 612mm

e Draagvermogen lades 75kg

¢ Exclusief indelingsmateriaal

Varianten (14)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Kleur

41-9066-001 78.936.010 Ral5012 (lichtblauw)
41-9066-002 78.936.020 Ral7035 (lichtgrijs)
41-10216-208 78.936.XXX Overige standaard lista kleuren

Slotsysteem

Key lock

Key lock

Key lock



Artikelnummer

41-9066-003

41-9066-004

41-9066-005

41-9066-006

41-9066-007

41-9066-008

41-9066-009

41-9066-010

41-9066-011

41-9066-012

41-10408-715

Artikelnummer fabrikant

78.936.030

78.936.040

78.936.050

78.936.060

78.936.070

78.936.080

78.936.090

78.936.100

78.936.110

78.936.180

78.936.190

Kleur

Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)
Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)
Ncs s 4502-b (duifrijs)
Ral 5010 (getiaanblauw)
Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Ral5015 (hemelsblauw)

Slotsysteem
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock

Key lock
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